（様式1）
寄　附　申　込　書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人　翠生農学振興会　理事長　殿

寄附者　　御住所　（〒     -　   　）

（フリガナ）
御芳名　（法人等の団体様の場合は，代表者の役職・御芳名をご記入下さい。）

御団体名　（個人様の場合は，ご記入は不要です。）

電話番号

御連絡先
（法人等の団体様で，担当者等の御芳名・電話番号をご記入下さい。）

公益財団法人翠生農学振興会の概要を確認しましたので，下記のとおり寄附します。

１　寄附金額
　　　　　口　金　　　　　　　　　　円

２　寄附目的（次のいずれかにレ点をつけてください。）
□当財団の事業の使途を特定する。
　　事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　※特定する事業名をご記入ください。
（裏面に公益目的事業を記載しておりますので、ご参照ください）。
□当財団の事業の使途を特定しない。

３　氏名・法人名の公表（次のいずれかにレ点をつけてください。）
　　　当財団のホームページ等への寄附者の氏名を記載することについて
□承諾する　　・　　□承諾しない
　　　差支えなければ、卒業年及び学科名の記入をお願いします。
（卒業年：　　　　学科名：　　　　　）

４　寄附金納付方法等
　　　下記口座へお振込み願います。
　　　振込先：　ゆうちょ銀行　普通口座　０２２１０６７８４２
口座名義　公益財団法人　翠生農学振興会（ザイ.スイセイノウガクシンコウカイ）

　　　お振込予定日　　　　年　　　月　　　日
（裏面もご覧ください）

〇 公益財団法人翠生農学振興会 寄附金等受入基準（要旨）
次の条件等を付さない寄附金等について、財団へのご寄付をお受けしております。
・ 寄附者に寄附の対価として何らかの利益又は便宜を供与すること。
・ 寄附者が寄附の経理について監査を行うこと。
・ 寄附後に寄附者が寄附の全部又は一部を取消すことができること。
・ 寄附された寄附金等を寄附者に無償で譲渡又は使用させること。

　○ 寄附の使途について
　　　財団では公益目的事業として次の事業を行っており、この事業に使途を特定された寄附金については、その全額を特定した事業に使用します。使途の特定が無い寄附金については、その２分の１以上を公益目的事業に使用します。

•農学に関する講演会、研修会等の開催
•農学に関する研究成果・農学情報の提供
•農学研究者等の国内外への派遣及び外国人研究者等の受入れ
•若手研究者による農学に関する調査・研究への助成事業
•地方公共団体等と連携して行う、人材育成の支援活動、農村資源保全の啓蒙活動等の農政推進に資する事業
•その他この法人の目的を達成するために必要な事業

〇 寄附の金額について
　 　　 個人は一口１０，０００円、法人は一口５０，０００円でご協力をお願いしております。

　○ 寄附金受領証明書についてご入金を確認後に寄附金受領証明書と御礼状をあわせて申込先の御住所に郵送いたします。
[bookmark: _GoBack]特定の事業へ寄附し、事業終了後の報告書の送付を御希望された方については、別途報告書等を郵送いたします。

〇 お問い合わせ先
ご不明な点については、お手数ですが下記へお問合せ願います。
　〒980-0845　　宮城県仙台市青葉区荒巻字青葉４６８番１号東北大学大学院農学研究科内
　公益財団法人 翠生農学振興会
　電 話　022-757-4070　　　E-mail　 suiseinougaku@gmail.com